
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Modernizacja budynków PBW w Krakowie - dostawa regałów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PEDAGOGICZNA BIBLIOTEKA WOJEWÓDZKA IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000197729

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: al. marsz. Ferdynanda Focha 39

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-119

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 421 10 98 w.10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pbw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pbw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9215cf6-c7b9-4f89-8e01-1a0dd05d88a1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668766

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00598594

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja budynków PBW w Krakowie - dostawa regałów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych zestawów regałów bibliotecznych wraz z ich wniesieniem i montażem do
czytelni na I piętrze w budynku PBW w Krakowie przy al. Marszałka Focha 39- - w ilości 3 szt. zestawów.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668766 z dnia 2024-12-21

2024-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Opis zestawów regałów bibliotecznych:
Zestaw Nr 1: 2szt.
Regał biblioteczny modułowy 2-u stronny o wymiarach (szer.x głęb.x wys.) 90 x 50 x 262 [cm] - x 9 szt. modułów, w każdym
module 9 półek (8 przestrzeni); moduły połączone w sposób trwały, z możliwością demontażu i ponownego ich montażu,
tworzą - regał biblioteczny.
 Boki regalu wykonane z płyty meblowej gr. 25mm w kolorze dębu miodowego ( kolor dostosowany do już istniejących
regałów - do uzgodnienia z zamawiającym);
 Półki metalowe z blachy profilowanej gr. 1mm. Nośność jednego modułu regału 2-u stronnego min. 200 kg;
 Stalowa rama spawana łącząca boki stabilizująca regał;
 Półki jak i konstrukcja spawana z zabezpieczeniami zapobiegającymi przesuwanie książek na sąsiednią półkę w regałach
dwustronnych;
 Posadowienie półek na śrubach z możliwością regulacji wysokości;
 Pierwsza dolna półka na wysokości 9,5cm od posadzki;
 Stabilizatory blokujące książki w pionie;
 Wszystkie elementy stalowe malowane farbami proszkowymi w kolorze RAL 7042.

Zestaw Nr 2 x 1 szt.
Regał biblioteczny jednostronny o wymiarach (szer.x głęb.x wys.) 90 x 25 x 200 [cm] - x 6szt. modułów, w każdym module 7
półek (6 przestrzeni);
 Boki regału wykonane z płyty meblowej gr. 25mm w kolorze dębu miodowego ( kolor dostosowany do już istniejących
regałów - do uzgodnienia z zamawiającym);
 Półki metalowe z blachy profilowanej gr. 1mm. Nośność jednego modułu regału min. 100 kg;
 Stalowa rama spawana łącząca boki stabilizująca regał;
 Półki jak i konstrukcja spawana z zabezpieczeniami zapobiegającymi przesuwanie książek na sąsiednią półkę w regałach
dwustronnych;
 Posadowienie półek na śrubach, z możliwością regulacji wysokości;
 Pierwsza dolna pólka na wysokości 9,5cm od posadzki;
 Stabilizatory blokujące książki w pionie;
 Wszystkie elementy stalowe malowane farbami proszkowymi w kolorze RAL 7042. 
Szzczegółowo przedmiot zamówienia został opisany i wyspecyfikowany w zał. nr 5 – opis przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 39155100-4 - Wyposażenie bibliotek

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

39155000-3 - Meble biblioteczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-02

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-12-22

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BOSTA s.c. Producent Mebli
Szkolnych

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 351010570

4.3.3.) Ulica: Polanka 133

4.3.4.) Miejscowość: Myslenice

4.3.5.) Kod pocztowy: 32-400

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 89273,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00668748/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668766 z dnia 2024-12-21

2024-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-20

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 89273,40 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Umowa wykonana przed terminem wskazanym w umowie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00668766 z dnia 2024-12-21

2024-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Modernizacja budynków PBW w Krakowie - dostawa regałów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PEDAGOGICZNA BIBLIOTEKA WOJEWÓDZKA IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000197729
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: al. marsz. Ferdynanda Focha 39
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-119
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 421 10 98 w.10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pbw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pbw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9215cf6-c7b9-4f89-8e01-1a0dd05d88a1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00668766
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00598594
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39155100-4 - Wyposażenie bibliotek
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 39155000-3 - Meble biblioteczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-02
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BOSTA s.c. Producent Mebli Szkolnych
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 351010570
	4.3.3.) Ulica: Polanka 133
	4.3.4.) Miejscowość: Myslenice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 32-400
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 89273,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00668748/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-20
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 89273,40 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


